
  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jitka RŮŽIČKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Analýza nákupní a prodejní logistiky 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Jitka Růžičková zpracovala bakalářskou práci na téma Analýza nákupní a prodejní 

logistiky. Téma je aktuální a jeho řešení v konkrétní firmě přínosné. V teoretické části 

bakalářské práce je rozebíráno příliš široké spektrum. Části týkající se členění, cílů a úlohy 

logistiky jsou vzhledem ke konkrétnímu tématu bakalářské práce zbytečné. 

Praktická část má logickou strukturu. Zejména návrhová část a postup při její realizaci by 

vyžadovala důslednější propracovanost. Není zcela zdůvodněná vhodnost změny objemu 

hmotných materiálových zdrojů o 10%, zejména její podložení konkrétními a komplexními 

výpočty. Cíle bakalářské práce jsou splněny. Práce s literaturou je na velmi dobré úrovni, 

nedostatek je v titulu pod číslem 2, kde chybí jméno spoluautorky (Grosové), dále je chyba 

v titulu pod číslem 4 a 9 (napsáno Dougles – správně Douglas, napsáno Řehhoř – správně 

Řehoř). 

Práce je vhodně doplněna grafy, obrázky, tabulkami a přílohovou částí.



  

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

Bakalářskou práci Jitky Růžičkové doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jaké náklady by pro podnik znamenal nákup surovin a materiálů v zahraničí? 

Jakým způsobem by bylo možné řešit nedostatečné prognózování materiálových potřeb, které 

uvádíte jako jeden z nedostatků vyplývajících z analýzy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 20. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


